
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 63 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

IČO: 70888337 

 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „Servis programových produktů systému GINIS“ 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby  

Forma zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 63 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), za splnění podmínek 

ustanovení § 63 odst. 3 písm. c) písm. ZZVZ  
 

 

Účelem tohoto zadávacího řízení je zajistit řádné fungování programových produktů systému GINIS – 
Administrace, Ekonomika, Registry a správní agendy, Otevřená integrační platforma a datový sklad, Spisová 
služba, TCJP a TCTI v podmínkách Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 

Vzhledem k tomu, že Vaše společnost je držitelem výhradních autorských a majetkových práv k uvedeným 
produktům a je tak jediným dodavatelem, který může uvedené služby realizovat, dovolujeme si Vás tímto 
jako jediného možného dodavatele vyzvat k podání nabídky na uvedenou veřejnou zakázku. 

 

1. Informace o předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby maintenance programových produktů systému GINIS – Administrace, 
Ekonomika, Registry a správní agendy, Otevřená integrační platforma a datový sklad, Spisová služba, TCJP a 
TCTI. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v přílohách této výzvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 500 000 Kč bez DPH. 

CPV kódy: 

72268000-1 Dodávka programového vybavení  
72230000-6 Vývoj programového vybavení na zakázku  
72250000-2 Systémové a podpůrné služby  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

2. Doba plnění:  

Termín zahájení plnění: od 1.1.2022 

Doba poskytování plnění: maximálně 36 měsíců 

3. Místo plnění:  

Místem plnění je sídlo zadavatele, případně lze plnění poskytovat prostřednictvím prostředků vzdáleného 
přístupu nebo obdobným dálkovým způsobem. 

4. Požadavky na kvalifikaci: 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ doklady 
dle ustanovení § 75 ZZVZ. 

5. Obchodní podmínky: 

Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek tvoří přílohu č. 1 výzvy.  

V rámci nabídky dodavatel obchodní podmínky doplní pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu 
obchodních podmínek. V případě, že dodavatel provede v textu obchodních podmínek jiné změny, může to 
vést k tomu, že nabídka nebude pro zadavatele akceptovatelná. 

6. Zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou je cena za realizaci veřejné zakázky uvedená v Kč bez DPH ve struktuře dle obchodních 
podmínek. 

Dodavatel je povinen v nabídkové ceně zohlednit veškeré možné náklady spojené a související s realizací celé 
veřejné zakázky dle podmínek dohodnutých v obchodních podmínkách. 

7. Lhůta pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídky končí dne 18.11.2021 v 10:00. Nabídka musí být zadavateli doručena nejpozději do 
konce lhůty pro podání nabídky. 

8. Zpracování, označení, obsah a způsob podání nabídky  

Nabídka se podává výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK. Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje 
E-ZAK jsou uvedeny v čl. 9. této výzvy. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude obsahovat: 

- doklady prokazující splnění podmínek základní způsobilosti, 

- doplněné texty obchodních podmínek na realizaci předmětu veřejné zakázky dle této výzvy včetně 
příloh. 

Vzhledem ke skutečnosti, že doklady prokazující splnění podmínek základní způsobilosti je zadavatel 
v případě, že je již nemá k dispozici, povinen požadovat v originále či ověřené kopii před uzavřením smlouvy, 
doporučuje zadavatel pro urychlení průběhu zadávacího řízení dodavateli zahrnout tyto doklady v originále 
či ověřené kopii již do nabídky. 

9. Písemná komunikace, elektronický nástroj E-ZAK 

Veškerá písemná komunikace mezi dodavateli a zadavatelem v rámci zadávacího řízení probíhá výhradně 
elektronicky, nestanoví-li ZZVZ jinak. Zadavatel používá pro komunikaci s dodavateli primárně elektronický 
nástroj E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavatelům používat pro veškerou komunikaci se zadavatelem taktéž 



 

3 

tento nástroj, nestanoví-li zadavatel v průběhu zadávacího řízení jinak. Jsou připuštěny i jiné formy 
elektronické komunikace (vyjma podání nabídky), a to zejména prostřednictvím e-mailu a datové schránky. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 
Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický 
nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský 
účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 
provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a ověření identity organizace. Pro ověření identity je nutné, aby 
měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval uznávaným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele – odkaz níže). Alternativně 
se mohou dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů na portálu FEN.cz. 

Pokud zadavatel předregistroval dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní 
údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností dodavatele, 
aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a 
případně upravil či doplnil jiné. 

Podrobné informace o ovládání Systému, včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou 
dostupné v uživatelské příručce: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf 

Zadavatel doporučuje dodavateli provést před odesláním nabídky test nastavení prohlížeče a systému a test 
odeslání nabídky zde: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html 

10. Hodnocení nabídek 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení je pouze jeden účastník, nebude jeho nabídka hodnocena. Zadavatel 
provede posouzení nabídky s ohledem na splnění všech stanovených podmínek a akceptovatelnosti 
pro zadavatele. 

V případě, že nabídka nesplní veškeré stanovené podmínky nebo nebude pro zadavatele akceptovatelná, 
vyhrazuje si zadavatel právo o nabídce s dodavatelem jednat. 

11. Způsob a zásady jednání  

Jednání může probíhat písemně, osobně v sídle zadavatele, případně online. 

Předmětem jednání budou zejména důvody, pro které není nabídka dodavatele pro zadavatele 
akceptovatelná. 

Podrobné informace o formě, předmětu a průběhu jednání budou součástí pozvánky k jednání. 

Po skončení jednání bude dodavatel vyzván k podání nové nabídky. 

12. Další podmínky zadávacího řízení  

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho nabídky 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel může v průběhu jednání měnit zadávací podmínky. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

Náklady dodavatele spojené s účastí v jednacím řízení zadavatel nehradí. 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení dle ustanovení § 127 ZZVZ.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html


 

4 

13. Přílohy: 

1 – Obchodní podmínky – Smlouva o poskytování služeb maintenance a podpory provozu produktů systému 

GINIS Standard 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2021-11-11T10:14:37+0100
	Ing. Miroslav Vacula




